
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.09.15    м. Кривий Ріг                                № 311 

 

┌                                                       ┐ 
Про погодження подовженого  
режиму роботи аптеки № 35 
ТОВ фірма «Мед-сервіс» 

 
Розглянувши заяву Щербини О.В., яка діє за довіреністю ТОВ 

фірма «Мед-сервіс»  щодо скасування цілодобового режиму роботи та 

погодження подовженого режиму роботи аптеки  № 35 ТОВ фірма 
«Мед-сервіс», з метою збалансування інтересів суб’єкта господарювання 
і споживачів, забезпечення прав і законних інтересів громадян щодо 
дотримання тиші в нічний час, керуючись законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо захисту населення від впливу шуму», 

рішеннями Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами та виконкому Криворізької міської ради від 14.03.2012 № 79 
«Про Порядок встановлення режимів роботи об'єктів бізнесу», 
враховуючи пункт 2 протоколу № 2 від 04.09.2015 засідання районної 
робочої групи з питань упорядкування розміщення і функціонування 

об’єктів бізнесу за напрямком діяльності - погодження режимів роботи 
об’єктів бізнесу, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 
1. Погодити подовжений режим роботи з 7.00 до 22.00 годин, без 

перерви та вихідних, аптеки № 35  ТОВ фірма «Мед-сервіс», 
розташованої за адресою:  вул. Лісового, 15/2. 

 

2. Відділу розвитку підприємництва (Горб Н.П.) ознайомити                 

ТОВ фірма «Мед-сервіс» із Законом України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо захисту населення від впливу 
шуму», рішеннями Криворізької міської ради від 22.12.2004 № 2498 

«Про затвердження Правил додержання тиші в громадських місцях на 
території міста Кривого Рогу», виконкому Криворізької міської ради від 
09.11.2005 № 727 «Про заходи щодо захисту населення від впливу 
шуму». 

 

3. Рекомендувати ТОВ фірма «Мед-сервіс»:  

- посилити режим охорони  об'єкту, безпеку персоналу із 
залученням служб охорони, що мають ліцензії на ведення такого виду 

діяльності,   у т.ч.   з  установленням  в закладі обладнання зовнішнього                             
спостереження в порядку, визначеному чинним законодавством,  
утримувати фасадне освітлення в належному стані; 
 



 
2 

 
- забезпечити додержання  рівнів шуму працюючого обладнання, 

вентиляційних систем; 
- оперативно вживати запобіжні заходи щодо недопущення 

порушення тиші споживачами. 

 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради від 16.11.2011 № 644 «Про 
погодження цілодобового  режиму роботи аптеки № 35 ТОВ фірма 
«Мед-сервіс». 

 

5. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін.  

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ розвитку 
підприємництва (Горб Н.П.). 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                    І.В.КОЛЕСНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


